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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △131   4,189  4,058　会費収入

 △131   4,189  4,058　　会費収入

 △131   3,464  3,333　　　一般会費収入

 0   350  350　　　賛助会費収入

 0   375  375　　　団体会費収入

 435   48,737  49,172　経常経費補助金収入

 210   44,471  44,681　　市補助金収入

 206   44,390  44,596　　　社会福祉協議会補助金収入

 4   81  85　　　心配ごと相談所運営費収入

 225   4,266  4,491　　共同募金配分金収入

 225   3,266  3,491　　　一般募金配分金収入

 0   1,000  1,000　　　歳末たすけあい配分金収入

 △33   199  166　助成金収入

 △33   199  166　　助成金収入

 △33   199  166　　　地域ぐるみ福祉振興基金助成金収入

 12,973   22,847  35,820　受託金収入

 536   9,368  9,904　　市受託金収入

 2   4,594  4,596　　　移送サービス事業費収入

 534   4,774  5,308　　　高齢者地域コミュニティ形成事業収入

 12,437   13,479  25,916　　県社協受託金収入

 12,104   11,901  24,005　　　生活福祉資金貸付事務費収入

 △1   45  44　　　臨時特例つなぎ資金貸付事業収入

 334   1,533  1,867　　　日常生活自立支援費収入

 0   100  100　貸付事業収入

 0   100  100　　償還金収入

 490   206  696　事業収入

 10   206  216　　利用者負担金収入

 480   0  480　　法人後見報酬収入

 30,630   1,091  31,721　児童福祉事業収入

 30,630   1,091  31,721　　その他の事業収入

 14,892   617  15,509　　　受託事業収入

 15,738   474  16,212　　　その他の事業収入

 2,178   13,014  15,192　障害福祉サービス等事業収入

 2,976   0  2,976　　自立支援給付費収入

 2,976   0  2,976　　　サービス利用計画作成費収入

 △798   13,014  12,216　　その他の事業収入

 △798   13,014  12,216　　　受託事業収入

 0   2  2　経常経費寄附金収入

 0   1  1　　一般寄附金収入

 0   1  1　　指定寄附金収入

 △23   25  2　受取利息配当金収入

 △4   5  1　　受取利息配当金収入

 △19   20  1　　積立預金受取利息配当金収入

 △50   70  20　その他の収入

 △50   70  20　　雑収入
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △50   70  20　　　雑収入

 90,480  136,949  46,469事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 37,243   67,760  105,003　人件費支出

 1,080   360  1,440　　役員報酬支出

 12,230   45,941  58,171　　職員給料支出

 9,374   29,629  39,003　　　職員給料

 2,856   16,312  19,168　　　職員諸手当

 70   525  595　　　　通勤手当

 436   3,658  4,094　　　　時間外手当

 1,678   5,823  7,501　　　　期末手当

 1,050   4,737  5,787　　　　勤勉手当

 △18   618  600　　　　扶養手当

 △360   951  591　　　　管理職手当

 20,838   13,366  34,204　　非常勤職員給与支出

 3,095   8,093  11,188　　法定福利費支出

 2,787   6,355  9,142　　　社会保険料

 △57   1,339  1,282　　　共済組合費

 108   139  247　　　労災保険料

 257   260  517　　　雇用保険料

 5,224   6,313  11,537　事業費支出

 82   2  84　　保健衛生費支出

 44   0  44　　　保健衛生費

 38   2  40　　　医薬品費

 423   33  456　　水道光熱費支出

 △1,030   2,052  1,022　　消耗器具備品費支出

 503   739  1,242　　保険料支出

 312   263  575　　賃借料支出

 623   1,290  1,913　　車輌費支出

 614   714  1,328　　諸謝金支出

 6   241  247　　旅費交通費支出

 6   241  247　　　実費弁償費

 20   0  20　　通信運搬費支出

 1,876   0  1,876　　業務委託費支出

 1,876   0  1,876　　　委託費

 1   0  1　　手数料支出

 35   0  35　　災害・援護費支出

 0   1  1　　租税公課支出

 1,735   650  2,385　　食材・食料費支出

 0   22  22　　研修費支出

 24   306  330　　慶弔費支出

 △639   14,961  14,322　事務費支出

 369   109  478　　福利厚生費支出

 357   97  454　　　健康診断料

 12   12  24　　　予防接種料

 0   5  5　　旅費交通費支出

 249   316  565　　研修研究費支出
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △3,461   4,982  1,521　　事務消耗品費支出

 0   100  100　　印刷製本費支出

 22   0  22　　修繕費支出

 △1,457   3,161  1,704　　通信運搬費支出

 △17   159  142　　会議費支出

 21   919  940　　広報費支出

 0   115  115　　業務委託費支出

 0   115  115　　　委託費

 44   272  316　　手数料支出

 74   108  182　　保険料支出

 159   2,613  2,772　　賃借料支出

 3,036   0  3,036　　土地・建物賃借料支出

 29   77  106　　租税公課支出

 250   1,558  1,808　　保守料支出

 △36   110  74　　渉外費支出

 79   337  416　　諸会費支出

 0   20  20　　雑支出

 0   20  20　　　雑支出

 0   100  100　貸付事業支出

 0   100  100　　貸付金支出

 0   1,000  1,000　共同募金配分金事業費

 0   1,000  1,000　　歳末たすけあい配分金事業費

 3,466   4,191  7,657　助成金支出

 3,466   4,191  7,657　　助成金支出

 3,466   4,191  7,657　　　助成金支出

 94,325  139,619  45,294事業活動支出計(2)

 1,175 △3,845  △2,670事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 1,246   1,498  2,744　積立資産取崩収入

 1,246   1,498  2,744　　運用資金積立資産取崩収入

 1,246   1,498  2,744　　　千葉銀行（運用資金）

 1,498  2,744  1,246その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △3   14  11　基金積立資産支出

 △8   14  6　　福祉振興積立資産支出

 △8   14  6　　　千葉銀行（福祉基金）

 5   0  5　　災害準備積立資産支出

 5   0  5　　　農協定期預金（福祉基金）

 △1,170   2,768  1,598　積立資産支出

 262   841  1,103　　退職給付引当資産支出
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 262   841  1,103　　　共助会退職給付引当資産支出

 △1,432   1,927  495　　運用資金積立資産積立支出

 △1,430   1,923  493　　　千葉銀行（運用資金）

 △1   2  1　　　千葉信用金庫（運用資金）

 △1   2  1　　　富里市農協（運用資金）

 732   4,176  4,908　その他の活動による支出

 732   4,176  4,908　　退職手当積立基金預け金支出

 6,958  6,517  △441その他の活動支出計(8)

 1,687 △5,460  △3,773その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 386 1,000  1,386予備費支出(10)

 2,476 △10,305  △7,829当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 2,115 3,885  6,000前期末支払資金残高(12)

 4,591 △6,420  △1,829当期末支払資金残高(11)+(12)
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 （単位：千円）

内部取引消去社会福祉事業 合計 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　会費収入  4,058  4,058  0  4,058   

  　　会費収入  4,058  4,058  0  4,058   

  　　　一般会費収入  3,333  3,333  0  3,333   

  　　　賛助会費収入  350  350  0  350   

  　　　団体会費収入  375  375  0  375   

  　経常経費補助金収入  49,172  49,172  0  49,172   

  　　市補助金収入  44,681  44,681  0  44,681   

  　　　社会福祉協議会補助金収入  44,596  44,596  0  44,596   

  　　　心配ごと相談所運営費収入  85  85  0  85   

  　　共同募金配分金収入  4,491  4,491  0  4,491   

  　　　一般募金配分金収入  3,491  3,491  0  3,491   

  　　　歳末たすけあい配分金収入  1,000  1,000  0  1,000   

  　助成金収入  166  166  0  166   

  　　助成金収入  166  166  0  166   

  　　　地域ぐるみ福祉振興基金助成金収入  166  166  0  166   

  　受託金収入  35,820  35,820  0  35,820   

  　　市受託金収入  9,904  9,904  0  9,904   

  　　　移送サービス事業費収入  4,596  4,596  0  4,596   

  　　　高齢者地域コミュニティ形成事業収入  5,308  5,308  0  5,308   

  　　県社協受託金収入  25,916  25,916  0  25,916   

  　　　生活福祉資金貸付事務費収入  24,005  24,005  0  24,005   

  　　　臨時特例つなぎ資金貸付事業収入  44  44  0  44   

  　　　日常生活自立支援費収入  1,867  1,867  0  1,867   

  　貸付事業収入  100  100  0  100   

  　　償還金収入  100  100  0  100   

  　事業収入  696  696  0  696   

  　　利用者負担金収入  216  216  0  216   

  　　法人後見報酬収入  480  480  0  480   

  　児童福祉事業収入  31,721  31,721  0  31,721   

  　　その他の事業収入  31,721  31,721  0  31,721   
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 （単位：千円）

内部取引消去社会福祉事業 合計 法人合計

  　　　受託事業収入  15,509  15,509  0  15,509   

  　　　その他の事業収入  16,212  16,212  0  16,212   

  　障害福祉サービス等事業収入  15,192  15,192  0  15,192   

  　　自立支援給付費収入  2,976  2,976  0  2,976   

  　　　サービス利用計画作成費収入  2,976  2,976  0  2,976   

  　　その他の事業収入  12,216  12,216  0  12,216   

  　　　受託事業収入  12,216  12,216  0  12,216   

  　経常経費寄附金収入  2  2  0  2   

  　　一般寄附金収入  1  1  0  1   

  　　指定寄附金収入  1  1  0  1   

  　受取利息配当金収入  2  2  0  2   

  　　受取利息配当金収入  1  1  0  1   

  　　積立預金受取利息配当金収入  1  1  0  1   

  　その他の収入  20  20  0  20   

  　　雑収入  20  20  0  20   

  　　　雑収入  20  20  0  20   

事業活動収入計(1)  136,949  136,949  0  136,949     

＜　支出　＞

  　人件費支出  105,003  105,003  0  105,003   

  　　役員報酬支出  1,440  1,440  0  1,440   

  　　職員給料支出  58,171  58,171  0  58,171   

  　　　職員給料  39,003  39,003  0  39,003   

  　　　職員諸手当  19,168  19,168  0  19,168   

  　　非常勤職員給与支出  34,204  34,204  0  34,204   

  　　法定福利費支出  11,188  11,188  0  11,188   

  　　　社会保険料  9,142  9,142  0  9,142   

  　　　共済組合費  1,282  1,282  0  1,282   

  　　　労災保険料  247  247  0  247   

  　　　雇用保険料  517  517  0  517   

  　事業費支出  11,537  11,537  0  11,537   

  　　保健衛生費支出  84  84  0  84   

  　　　保健衛生費  44  44  0  44   
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 （単位：千円）

内部取引消去社会福祉事業 合計 法人合計

  　　　医薬品費  40  40  0  40   

  　　水道光熱費支出  456  456  0  456   

  　　消耗器具備品費支出  1,022  1,022  0  1,022   

  　　保険料支出  1,242  1,242  0  1,242   

  　　賃借料支出  575  575  0  575   

  　　車輌費支出  1,913  1,913  0  1,913   

  　　諸謝金支出  1,328  1,328  0  1,328   

  　　旅費交通費支出  247  247  0  247   

  　　　実費弁償費  247  247  0  247   

  　　通信運搬費支出  20  20  0  20   

  　　業務委託費支出  1,876  1,876  0  1,876   

  　　　委託費  1,876  1,876  0  1,876   

  　　手数料支出  1  1  0  1   

  　　災害・援護費支出  35  35  0  35   

  　　租税公課支出  1  1  0  1   

  　　食材・食料費支出  2,385  2,385  0  2,385   

  　　研修費支出  22  22  0  22   

  　　慶弔費支出  330  330  0  330   

  　事務費支出  14,322  14,322  0  14,322   

  　　福利厚生費支出  478  478  0  478   

  　　　健康診断料  454  454  0  454   

  　　　予防接種料  24  24  0  24   

  　　旅費交通費支出  5  5  0  5   

  　　研修研究費支出  565  565  0  565   

  　　事務消耗品費支出  1,521  1,521  0  1,521   

  　　印刷製本費支出  100  100  0  100   

  　　修繕費支出  22  22  0  22   

  　　通信運搬費支出  1,704  1,704  0  1,704   

  　　会議費支出  142  142  0  142   

  　　広報費支出  940  940  0  940   

  　　業務委託費支出  115  115  0  115   

  　　　委託費  115  115  0  115   
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内部取引消去社会福祉事業 合計 法人合計

  　　手数料支出  316  316  0  316   

  　　保険料支出  182  182  0  182   

  　　賃借料支出  2,772  2,772  0  2,772   

  　　土地・建物賃借料支出  3,036  3,036  0  3,036   

  　　租税公課支出  106  106  0  106   

  　　保守料支出  1,808  1,808  0  1,808   

  　　渉外費支出  74  74  0  74   

  　　諸会費支出  416  416  0  416   

  　　雑支出  20  20  0  20   

  　　　雑支出  20  20  0  20   

  　貸付事業支出  100  100  0  100   

  　　貸付金支出  100  100  0  100   

  　共同募金配分金事業費  1,000  1,000  0  1,000   

  　　歳末たすけあい配分金事業費  1,000  1,000  0  1,000   

  　助成金支出  7,657  7,657  0  7,657   

  　　助成金支出  7,657  7,657  0  7,657   

  　　　助成金支出  7,657  7,657  0  7,657   

事業活動支出計(2)  139,619  139,619  0  139,619     

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △2,670  △2,670  0  △2,670     

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0     

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0     

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　積立資産取崩収入  2,744  2,744  0  2,744   

  　　運用資金積立資産取崩収入  2,744  2,744  0  2,744   

  　　　千葉銀行（運用資金）  2,744  2,744  0  2,744   

  　事業区分間繰入金収入  1,829  1,829  △1,829  0   

  　　公益事業区分繰入金収入  1,829  1,829  △1,829  0   
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内部取引消去社会福祉事業 合計 法人合計

その他の活動収入計(7)  4,573  4,573  △1,829  2,744     

＜　支出　＞

  　基金積立資産支出  11  11  0  11   

  　　福祉振興積立資産支出  6  6  0  6   

  　　　千葉銀行（福祉基金）  6  6  0  6   

  　　災害準備積立資産支出  5  5  0  5   

  　　　農協定期預金（福祉基金）  5  5  0  5   

  　積立資産支出  1,598  1,598  0  1,598   

  　　退職給付引当資産支出  1,103  1,103  0  1,103   

  　　　共助会退職給付引当資産支出  1,103  1,103  0  1,103   

  　　運用資金積立資産積立支出  495  495  0  495   

  　　　千葉銀行（運用資金）  493  493  0  493   

  　　　千葉信用金庫（運用資金）  1  1  0  1   

  　　　富里市農協（運用資金）  1  1  0  1   

  　その他の活動による支出  4,908  4,908  0  4,908   

  　　退職手当積立基金預け金支出  4,908  4,908  0  4,908   

その他の活動支出計(8)  6,517  6,517  0  6,517     

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △1,944  △1,944  △1,829  △3,773     

  予備費支出(10)  1,386  1,386  0  1,386   

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △6,000  △6,000  △1,829  △7,829   

  前期末支払資金残高(12)  6,000  6,000  0  6,000   

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  △1,829  △1,829   


